Kitos su Paslaugų teikimo apimtimi ir vykdymo eiga susijusios nuostatos numatytos Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarčiai taikoma Fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina (pradinė sutarties vertė) yra 968,00 (devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni) Eur su PVM, iš kurių PVM sudaro 168,00 (vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni) Eur. Į Sutarties kainą įskaičiuotos visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su tinkamu Paslaugų suteikimu. Sutarties kainos detalizacija pateikta Sutarties 2 priede. 
3.2. Sutarties kaina nekeičiama dėl bendro kainų lygio ir (ar) mokesčių pasikeitimo. Sutarties kaina gali būti perskaičiuojama pasikeitus PVM mokesčio tarifui, t.